平成 25年４月 26日

各  位

会社名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート
代表者名 代表取締役社長 中 山  義 人

（コード番号：3850 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 管理本部長

 鈴 木  誠

TEL. 03-5549-2821

当社の親会社 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

代表者名 代表取締役社長 岩 本  敏 男

（コード番号：9613 東証第１部）

当社の親会社 日本電信電話株式会社

代表者名 代表取締役社長 鵜 浦 博 夫

（コード番号：9432 東京・大阪・名古屋

第一部及び福岡・札幌の各証券取引所）

通期個別業績の前期決算値との差異に関するお知らせ

平成 25年３月期（平成 24年４月１日～平成 25年３月 31 日）の通期個別業績の差異について下記の通り

お知らせいたします。

記

１． 通期個別業績の差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

（平成 24年３月期）

百万円

2,689

百万円

295

百万円

298

百万円

158

円 銭

34.32

実績値（Ｂ）

（平成 25年３月期）
2,675 378 384 228 46.20

増減額（Ｂ－Ａ） △14 83 85 70 －

増減率（％） △0.5 28.2 28.6 44.3 －

（注）平成25年４月１日付けで、普通株式１株につき200株の割合で株式分割を行っております。

１株当たり当期純利益の金額は、前会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定して

おります。

２．差異の理由

 平成 25 年３月期において、法人税の改正に伴う税金費用の減少により当期純利益は前期比で増益と

なりました。

以   上